
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 1
Brasília-DF 17.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Otávio Lemes da Silva Alvarenga
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Percurso : H18A
Distancia : 2400m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:21:09 (8'49"/km)

4/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Carlos Eduardo Queiroz Hess 0:13:44
2. Thiago de Oliveira Xavier 0:17:38
3. Bruno Antônio Danker Lachovski Roberto0:18:28

1. 126 00:57:10 120m 476'23"/km
2. 142 00:02:05 00:59:15 153m 13'37"/km
3. 137 00:01:00 01:00:15 111m 9'01"/km
4. 112 00:00:36 01:00:51 106m 5'40"/km
5. 108 00:01:10 01:02:01 86m 13'34"/km
6. 110 00:01:38 01:03:39 57m 28'39"/km
7. 111 00:02:13 01:05:52 179m 12'23"/km
8. 107 00:01:09 01:07:01 104m 11'03"/km
9. 119 00:02:59 01:10:00 202m 14'46"/km

10. 143 00:00:45 01:10:45 43m 17'27"/km
11. 153 00:00:25 01:11:10 48m 8'41"/km
12. 117 00:01:15 01:12:25 149m 8'23"/km
13. 135 00:00:38 01:13:03 88m 7'12"/km
14. 115 00:01:00 01:14:03 79m 12'39"/km
15. 154 00:00:30 01:14:33 69m 7'15"/km
16. 121 00:00:40 01:15:13 124m 5'23"/km
17. 116 00:00:00 01:15:13 124m 0'00"/km
18. 999 01:00:16 02:15:29 61m 987'59"/km
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